15-02-2024 11:26:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É necessário a construção de uma trincheira no local para promover melhorias no tráfego, bem como trazer
mais segurança aos moradores da região e facilitando também o deslocamento dos moradores daquela região.

Contamos com colaboração das autoridades para aprovação do requerimento que irá solucionar os
problemas dos cidadãos. dm

SOLICITAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO/INSTALAÇÃO DE TRINCHEIRA NO ENDEREÇO CITADO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA HAIA, PROLONGAMENTO DA RUA , TIBERY, 38.405-112, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - TRINCHEIRAS - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 185/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total